
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш. <7%. Ш -1  № J 7 _
станица Крыловская

Об утверждении отчета муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Кинотеатр Октябрь» о выполнении муниципального задания 

на предоставление муниципальных услуг за 1 полугодие 2021 год

В целях исполнения требований статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, ст. 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Кинотеатр Октябрь» о выполнении муниципального задания на 
предоставление муниципальных услуг по организации показа кинофильмов за 1 
полугодие 2021 год (приложение № 1).

2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации
Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырной 
обеспечить размещение отчета на официальном сайте в сети
MHTepHeT-«www.bus.gov.ru».

3. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 
Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского 
сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.



( (
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению администрации 
Крыловского сельского поселения 

Крыловского района
от /7Д, (77 <№$.{ № ^

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2021 ГОДА Форма по ОКУД

Дата
Наименование муниципального учреждения Крыловского сельского поселения Код по сводному
(обособленного подразделения) реестру
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кинотеатр Октябрь» муниципального образования 
Крыловского сельского поселения Крыловского района_________________________________________

______по ОКВЭД
по ОКВЭД

Вид деятельности муниципального бюджетного учреждения Крыловского сельского поселения кинотеатр 
«Октябрь»

Виды деятельности муниципального бюджетного учреждения (обособленного подразделения) 
Культура и кинематография

Деятельность в области демонстрации кинофильмов
(указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему утверждается муниципальное задание)

Периодичность_____________________________ежеквартально_______________________

по ОКВЭД

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета 
об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Коды
0506501

90.04.3

59.14



(г
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

Раздел__1__

1. Наименование муниципальной услуги показ фильмов

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические, юридические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и 
(или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество 
“ услуги:

Код
по общероссийскому 

базовому 
(отраслевому )<2> 

или региональному 
<3>перечню

ББ73

Уникальный Показатель, Показатель,
номер характеризующий характеризующ

реестровой содержание ий условия
записи по муниципальной услуги (формы)

общ ероссийск оказания
ому базовому муниципальной
(отраслевому) услуги

<4> или
региональном
у перечню <5> найме- наимен наимен наимен наимен

новани ова- ова- ование ование
е пока- ние ние показа показа
зателя показа показа теля теля

теля теля

1 2 3 4 5 6

Показатель качества муниципальной услуги
наиме­

нование
показа­

теля

единица
измерения

найм
ено-

вание

код
по

ОКЕ
И

значение

утвержд  
ено в 

муницип 
альном 
задании 

на год

10

утвержд  
ено в 

муницип 
альном 
задании 

на
отчетну 
ю дату

<6>

11

исполне 
но на 

отчетну 
ю дату

<7>

12

допу­
стимое 

(воз­
можное) 

откло­
нение <8>

13

отклонение 
, превыша­

ющее
допустимое
(возможное

)
отклонение

<9>

14

причина
отклонения

15



( (
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5914000990ББ
73А А 00000

На
закрыт

ой
площа

дке

В
стацио
нарных
услови

ях

Средняя
заполняе

мость
кинотеат

ра

проце
нт

744 12

i

12 8,2 1 2,8 Постановление
главы

администрации^  
убернатора) от 

18 .03 .2021г.№ 141 
«О внесении  
изменений в 

постановление 
главы

администрации  
(губернатора) 

Краснодарского 
края от 13 марта 
2020г. № 129 «О  

введении режима 
повышенной  

готовности на 
территории  

Краснодарского 
края и мерах по 

предотвращению  
распространения 

новой
короновирусной

инфекции
(C O V ID -19)»

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) 5

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:



( (

Уникальны Показатель, Показатель, Показатель объема муниципальной услуги Размер
й номер характеризующи характеризующ найме- единица значение допу- отклонение, причина отклонения платы

реестровой й содержание ий условия новани измерения стимое превыша- (цена,
записи по муниципальной (формы) е (воз- ющее тариф)

общ еросси услуги оказания показа- можно допустимое
йскому муниципальной теля е) (возможное)

базовому услуги откло- отклонение
(отраслево наимено код по утверж утвержд испол нение <9>
м у)<4> или найм наи наи наимено найм -вание ОКЕИ дено в ено в нено <8>
региональн е- мен мен вание енова муниц муницип на

ому нован ова- ова- показате ние ипальн альном отчет
перечню ие ние ние ля показ ом задании ную

4 <5> пока- пок пок ателя задани на дату
зател азат азат и на отчетну <7>

j я еля еля год ю дату
<6>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16



г
5 9 1 400099 Н а - - В - Число
0Б Б 7 3 А А 0 закр стади он зрител

0000 ы той арны х ей

площ усл ови я
адке X

' 4 >

человек 792 24000 12000 8838 600 2562 Постановление главы 
администрации(губернат 

ора) от
18.03.2021г.№ 141 «О 

внесении изменений в 
постановление главы 

администрации 
(губернатора) 

Краснодарского края от 
13 марта 2020г. № 129 «О 

введении режима 
повышенной готовности 

на территории 
Краснодарского края и 

мерах по 
предотвращению  

распространения новой 
короновирусной  

инфекции (CO VID-19)»

254,69

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) 5

Д.Н. Пуховский

муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к 
альных услуг с указанием порядкового номера раздела.

Директор МБУК «Кинотеатр Октябрь»
(должность)

(подпись) (расшифровка подписи)
» ■ \ а \  и— ̂ nartm r, гй«киа / о, / —if

«02 » апреля 2021 г,
<1> Формируется при установлении муниципального за 
оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по 
<2> К од по общ ероссийскому базовому (отраслевому) перечню.
<3>  К од по региональному перечню.
<4>  Уникальный номер реестровой записи по общ ероссийскому базовому(отраслевому) перечню.
<5>  Уникальный номер реестровой записи по региональному перечню.
< 6>  Заполняется в случае установления органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о представлении промежуточного 
отчета о выполнении муниципального задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную  
дату в процентах от годового объема оказания муниципальной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема 
муниципальной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату, в том 
числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя 
достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным



(с
заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).
< 7>  В предварительном отчете в этой графе указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего 
финансового года.
< 8>  Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или)качества муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном  
задании (графа 10), на установленное в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей 
качества(объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается выполненным (в процентах), при 
установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных 
величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в 
муниципальном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5
единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до  целой единицы. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатели 
граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.
< 9>  Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.


